THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi : Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn lập E- HSMT, đánh gía E- HSDT, thẩm

định E- HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

       Căn cứ vào quyết định số 270 /QĐ- SYT  ngày 17/03/2023 của Sở Y tế tỉnh Tuyên

Quang quyết định phê duyệt kế hoạch lưa chọn nhà thầu mua sắm O xy Y tế, khí CO 2

phục vụ công tác khám chữa bệnh của trung tâm Y tế Chiêm Hóa năm 2023

        Hiện nay Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa đang tổ chức lựa chọn nhà thầu mua sắm

O xy Y tế, khí CO 2 phục vụ công tác khám chữa bệnh của Trung tâm Y tế Chiêm Hóa

năm 2023

        Tổng dự toán của 01 gói thầu : 366.260.000 đồng

        Tổng số mặt hàng là : 04 mặt hàng

        Trung tâm mời các đơn vị quan tâm và có khả năng cung cấp dịch vụ tư vấn lập E-

HSMT; đánh giá E- HSDT; Thẩm đinh E- HSMT; thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

gửi Dự toán và hồ sơ năng lực về Trung tâm để trung tâm tổ chức lựa chọn nhà thầu.

          Tài liệu gưi kèm bào gồm : - Hồ sơ năng lực; Thông tin doanh nghiệp bao gồm giáy

phép kinh doanh; nhân sự chủ chốt; năng lực thực hiện ở các đưn vị khác.

           Báo giá bổ sung thêm thông tín căn cứ vào thư mời chào giá sô    /TM- TTYT ngày

tháng  3 năm 2023

        Báo giá, tài liêụ gửi về Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa trước ngày 21 /03/2023

- Địa chỉ: Tổ Vĩnh Lim, Thị trấn Vĩnh Lộc, huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang

- Thời gian trước ngày 21/03/2023

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị.

        Nơi nhận:                                                                                       GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi

- BGĐ

- Lưu VT, Dược-TTBVTYT                                        Nguyễn Hưng Đạo

 SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

       TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CHIÊM HÓA

                       Số  70  /TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 17 tháng 03 năm 2023